[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем), находящимся в собственности сельского поселения Сингапай
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай от «____»__________ «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования сельское поселение Сингапай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимся в собственности сельского поселения Сингапай согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельское поселение Сингапай от 24.03.2015 № 63 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимся в собственности сельского поселения Сингапай».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сингапайский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.
Глава сельского поселения                                                     В.Ю.Куликов
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Сингапай

	№ п/п
	Вид услуги
	Размер платы без НДС (руб.) за кв. метр общей площади в месяц

	1
	2
	3

	1
	Жилые помещения муниципального жилищного фонда в домах капитального исполнения, предоставляемые для нанимателей жилых помещений по договорам найма
	11,62

	2
	жилые помещения муниципального жилищного фонда в домах деревянного исполнения, предоставляемые для нанимателей жилых помещений по договорам найма
	5,81